

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ การจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง.....
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเขตพระนคร ฝ่ายโยธา
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๐๐,๐๐๐.-บาท.....
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
เป็นเงิน.....๑๓๑,๗๐๐.-บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี).....บาท
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๔.๑ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไชน่ ดีเวลลอปเม้นท์
 - ๔.๒ ห้างหุ้นส่วนจำกัด บุญรัตน์ แมชชีนเนอร์รี่
 - ๔.๓ บริษัท มินแอนด์มาร์ค จำกัด
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นายชำนาญ..เสมอใจ นายช่างเครื่องกลชำนาญงาน

ราคากลางการจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน
1	สีน้ำมัน (ทาภายนอก) สีเขียว	24 แกลลอน	650	15,600
2	สีน้ำมัน (ทาภายนอก) สีขาว	36 แกลลอน	650	23,400
3	สีน้ำมัน (ทาภายนอก) สีแดง	24 แกลลอน	650	15,600
4	สีรองพื้นป้องกันสนิม	24 แกลลอน	550	13,200
5	สีน้ำพลาสติก	12 ถัง	1,800	21,600
6	สีสเปรย์แดง	60 กระป๋อง	65	3,900
7	ทินเนอร์	10 ปี๊ป	590	5,900
8	แปรงทาสี ขนาด 4 นิ้ว อย่างหนา	50 อัน	70	3,500
9	แปรงทาสี ขนาด 2 นิ้ว อย่างหนา	50 อัน	40	2,000
10	แปรงลูกกลิ้ง ขนาด 8 นิ้ว อย่างหนา	30 อัน	90	2,700
11	ถุงมือผ้า อย่างหนา	10 โหล	150	1,500
12	กาวซิลิโคน สีดำ	2 โหล	1,200	2,400
13	ไม้อัดกันน้ำ ขนาด 1.20 x 2.40 มม. หนา 20 มม.	12 แผ่น	1,700	20,400